
SPRÁVA
ŽELEZNIC

DODATEK č. 3 ke Smlouvě o dílo
na zhotovení stavby (1. etapa)

Název zakázky: „Rekonstrukce výpravní 
budovy v žst. Teplice v Čechách"
Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy na základě 
Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217 
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm
číslo smlouvy: E618-S-1784/2022/KOT
ISPROFOND: 5423520028
číslo jednací: 12943/2024-SŽ-SSZ-PRÁV

(dále jen „O b je d n á te "  

a

Chládek & Tintěra, a.s.
se sídlem: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
IČO: 627 43 881, DIČ: CZ62743881
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka B 706
bank. spojení: .............​..........​......​...​........​......................... 
zastoupena: ......​.........​............, na základě plné moci ze dne 29. 7. 2024

Korespondenční adresa:
Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice

číslo smlouvy: 22204

(dále jen „Z h o to v íte "

společně dále jako „smluvní strany"

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 6. 6. 2022 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení stavby 
(1. etapa) stavby „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Teplice v Čechách" (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 16. Smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 3 (dále 
jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

a) Deklaratorní úprava Smluvní ceny Díla a s tím související úprava přílohy č. 1 Smlouvy 
-  Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky. Dochází k celkovému zvýšení ceny Díla 
o 3 823 688,34 Kč bez DPH.

b) Změna Seznamu poddodavatelů - dochází ke změně a rozšíření přílohy č. 3 Smlouvy - 
Seznam poddodavatelů

Důvodem pro deklaratorní úpravu Smluvní ceny Díla jsou schválené změnové listy stavby (dále jen 
„ZL"): č. 3 a 5. V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen jako „ZZVZ"), se smluvní strany dohodly na změně 
rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele.

Součet absolutních hodnot změn závazků Dodatku č.3 dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ je 1,92 % 
původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Celkový cenový nárůst hodnoty závazků Dodatku č. 3 dle 
ustanovení § 222 odst. 9 ZZVZ je 3,04 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy upravené v souladu 
ustanoveními o změně ceny.

Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že v ZL č. 5 jsou ve finančním vyjádření změny v Kč, 
konkrétně v součtu víceprací a ceny po změně, chybně uvedeny částky vyšší o 0,01 Kč, a to z důvodu 
zaokrouhlování systému použitého pro administraci změny. Správně mají být uvedené částky:

- vícepráce celkem: . .​......​..........​...
- cena po změně: ......​......​..........​...

I.
Předmět Dodatku

1) Smluvní cena

a) U prací obsažených ve schváleném ZL č. 3 Objednatel postupoval v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ:

Vícepráce dle ZL č. 3 (práce dle § 222 odst. 4 ZZVZ) ...​......​..........​...

Méněpráce dle ZL č. 3 (práce dle § 222 odst. 4 ZZVZ) ..​. .​......​..........​...

Absolutní hodnota dle § 222 odst. 4 ZZVZ ...​. .​......​...........​...
Hodnota změny pro účely Dodatku č. 3 Smlouvy celkem, bez DPH ..​. .​......​...........​...

b) U prací obsažených ve schváleném ZL č. 5 Objednatel postupoval v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ:

Vícepráce dle ZL č. 5 (práce dle § 222 odst. 5 ZZVZ) ...​. .​......​..........​...

Méněpráce dle ZL č. 5 (práce dle § 222 odst. 5 ZZVZ) ..​......​..........​...

Práce dle § 222 odst. 5 ZZVZ dle Dod. č. 3 Smlouvy celkem, bez DPH ...​. .​......​...........​...



c) U prací obsažených ve schváleném ZL č. 5 Objednatel postupoval v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 7 ZZVZ:

Vícepráce dle ZL č. 5 (práce dle § 222 odst. 7 ZZVZ) ...​. .​......​..........​...

Méněpráce dle ZL č. 5 (práce dle § 222 odst. 7 ZZVZ) ..​. .​......​..........​...

Práce dle § 222 odst. 7 ZZVZ dle Dod. č. 3 Smlouvy celkem, bez DPH ..​. .​.............

2) Úprava smluvní ceny Díla dle Dodatku č. 3:
Cena Díla dle Dopisu nabídky, bez DPH činila

Cena Díla dle Dodatku č.2 činila

Celková změna nákladů dle Dodatku č. 3, bez DPH

Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 3, bez DPH činí

236 105 997,67 Kč 

243 972 284,49 Kč 

+ 3 823 688,34 Kč 

247 795 972,83 Kč

3) Článek 21. -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
- ruší se v článku 21. uvedený seznam příloh ve znění Dodatku č. 2 Smlouvy a nahrazuje se 
novým seznamem příloh ve znění:

21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 
- nové znění ke dni uzavření Dodatku č. 3

Příloha č. 2 Oprávněné osoby
Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů - nové znění ke dni uzavření Dodatku č. 3
Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací
Příloha č. 5 Smlouva o zpracování osobních údajů

Příloha č. 6 Příloha k nabídce (pořadí závaznosti zůstává zachováno dle Pod-článku 1.5 
Smluvních podmínek)

Příloha č. 7 NEOBSAZENO

Příloha č .8 NEOBSAZENO

Příloha č. 9 Žádost o poskytnutí zálohové platby

Příloha č.10 Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o registru smluv").

2. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz Dodatku má platnost 
originálu.



6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí Dodatku Smlouvy je tato příloha:

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy) -  Rekapitulace ceny ke dni podpisu Dodatku č. 3

Příloha č. 2 (Příloha č. 3 Smlouvy) - Seznam poddodavatelů ke dni podpisu Dodatku č. 3

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Praze V Litoměřicích

......​..........​.............. 
12.08.2024 07:32 
Podepsáno elektronicky

.......​..... 
​.............

Digitálně 
podepsal .......​..... 
​.............
Datum: 2024.08.02 
13:14:00 +02'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy

.......​......​............
na základě plné moci 

Chládek & Tintěra, a.s.



Příloha č. 1

(Příloha č. 1 Smlouvy) 

Rekapitulace ceny

1/1 Příloha č. 1 SOD



stavba: K o n tro ln í s o u č e t [Kč] C e n a  s ta v b y  [K č] Z m ě n a  d le  d o d a tk u  č.1 Z m ě n a  d le  d o d a tk u  č.2 Z m ě n a  d le  d o d a tk u  č.3 C e lk o v á  c e n a  po  D o d atku  č.3

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Teplice v Čechách 2 3 6  1 0 5  9 9 7 ,6 7 2 3 6  1 0 5  9 9 7 ,6 7 - 2  3 9 0  0 9 0 ,7 2 10  2 5 6  3 7 7 ,5 4 3 8 2 3  6 8 8 ,3 4 2 4 7  7 9 5  9 7 2 ,8 3

Č ís lo  o b je k tu N á ze v  o b jek tu
B u d o u c í
m ajite l

C e n a  o b je k tu  [K č]

C e n a  d íla  za z h o to v e n í s ta v b y . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . .

D.2 Ž e le z n ič n í s d ě lo v a c í zařízen í . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . .

PS 01-01-01 Úpravy SSZ na nástupišti č. 1 SZ, s.o. .......​........... .......​........... .....​........... .......​...........
PS 01-21-01 Úpravy místní kabelizace SŽ, s.o. .......​........... ....... ....... .......​...........
PS 01-22-01 Rozhlasové zařízení SZ, s.o. .......​........... ....... .....​........... .......​...........
PS 01-24-01 ŽST Teplice, Kamerový systém SŽ, s.o. .......​........... ....... .....​........... .......​...........
PS 01-27-01 Informační zařízení nástupiště č. 1 SZ, s.o. .......​........... ....... .....​........... .......​...........

D.4 O sta tn í te c h n o lo g ic k á  zařízen í . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . .

SO 90-90 Likvidace odpadů včetně dopravy SZ, s.o. ...​.......​........... ....... ....... ....... ...​.......​...........
SO 98-98 Všeobecný objekt SZ, s.o. ...​.......​........... ....... ....... ....... ...​.......​...........

E.1.2  N ástu p iš tě . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . .

SO 01-10-01 Železniční svršek koleje č. 3 SZ, s.o. ...​.......​........... ....... .......​........... ...​.......​...........
SO 01-11-01 Železniční spodek koleje č. 3 SZ, s.o. ...​.......​........... ....... .......​........... ...​.......​...........
SO 01-12-01 Nástupiště č. 1 SZ, s.o. .....​.......​........... ...​.......​........... .......​........... ....​........... .....​.......​...........
SO 01-13-01 Služební přechod k nástupišti č. 2 SZ, s.o. .......​........... ....... .....​........... .......​...........
SO 01-16-01 Dešťová kanalizace SZ, s.o. ...​.......​........... .......​........... .......​........... ...​.......​........... .....​.......​...........
SO 01-19-01 Kabelovody v nástupišti č. 1 SZ, s.o. ...​.......​........... ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........
SO 01-21-01 Oprava fasády SŽ, s.o. ...​.......​........... .....​........... .......​........... ...​.......​...........
SO 01-22-01 Zastřešení 1. nástupiště SŽ, s.o. .....​.......​........... ........​........... .......​........... .....​.......​...........
SO 01-24-01 Orientační systém nástupiště č. 1 SZ, s.o. .......​........... ....... ....... .......​...........
SO 01-26-02 Úprava čerpacího zařízení odvodnění SŽ, s.o. .....​........... .....​........... ...​........... .......​...........
SO 01-31-01 Úprava trakce na nástupišti č. 1 SŽ, s.o. .......​........... ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........
SO 01-36-01 Osvětlení nástupiště č. 1 SŽ, s.o. ...​.......​........... .....​........... .....​........... ...​.......​...........
SO 01-36-02 Úprava rozvodů nn a dálkového ovládání odpojovačů SŽ, s.o. ...​.......​........... ........​........... .....​........... ...​.......​...........
SO 01-37-01 Ukolejnění konstrukcí nástupiště č. 1 SŽ, s.o. .......​........... ....... .....​........... .......​...........

E.2 P o ze m n í s ta v e b n í ob jekty . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . .

SO 28-71-28.01 Architektonicko-stavební řešení - bourání SŽ, s.o. .....​.......​........... ...​.......​........... .......​........... .....​.......​...........
SO 28-71-28.02 Architektonicko-stavební řešení - návrh SŽ, s.o. .......​.......​........... ......​.......​........... ...​.......​........... ........​........... .......​.......​...........
SO 28-71-28.03 Silnoproudá zařízení vč. ochrany před bleskem SŽ, s.o. ...​.......​........... ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........
SO 28-71-28.04 Slaboproudá elektrotechnika SŽ, s.o. .....​........... ....... ....... ....... .....​...........
SO 28-71-28.99 Ostatní náklady SŽ, s.o. ...​.......​........... ....... ....... ....... ...​.......​...........

D ělen í m aje tku :
S Ž , s.o . B u d o u c í m a jite l S Ž  [K č] . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . .

K o n tro ln í s o u č e t  [Kč] . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . .

Celková cena díla po zm ěně [Kč] 247 795 9 7 2 ,8 3

V .................... dne

Podpis

ve funkci
oprávněná osoba k podpisu nabídky za uchazeče



Příloha č. 2

(Příloha č. 3 Smlouvy) 

Seznam poddodavatelů

Identifikace 
poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a 
IČO)

Věcný rozsah 
poddodávky 

(označení dle čísel a 
názvů jednotlivých PS a 

SO případně jiným 
vhodným způsobem, 

nelze-li označit dle SO a 
PS)

Hodnota poddodávky 
v % ze Smluvní ceny 

díla

RATAELA s.r.o.
Čelakovského 4297, 
430 01 Chomutov, 
IČO: 055 98 150

Činnosti specialisty 
restaurátorských prací, 

participace na odpadovém 
hospodářství

vč. nakládání s nebezpečnými 
odpady v rámci všech SO / PS. 

Participace na odpadovém 
hospodářství

vč. nakládání s nebezpečnými 
odpady v rámci všech SO / PS. 
Realizace vybraných prací HSV 

v rámci SO 28-71-28.02. 
Realizace fasádních a 

souvisejících prací 
v rámci SO 01-21-01 a 28-71­

28.02.

.......

H-PRO GEO s.r.o.
Nerudova 1022/16, 
412 01 Litoměřice - 
Předměstí,
IČO: 061 60 778

Geodetické činnosti vč.
dokumentace, 

realizační dokumentace a 
dokumentace skutečného 

provedení stavby.

......

Ridera Stavební a.s.

Dělnická 382/32, Realizace vybraných prací HSV ......

708 00 Ostrava - Poruba, v rámci SO 28-71-28.02.

IČO: 451 92 464

GEMA ART GROUP a.s.

Haštalská 760/27,

110 00 Praha 1 - Staré 
Město,

IČO: 264 37 741

Realizace vybraných prací HSV 
se zaměřením na restaurátorské

v rámci SO 28-71-28.02.

......

akad.sochař Libor 

Pisklák
Realizace vybraných prací HSV 

se zaměřením na restaurátorské 
v rámci SO 28-71-28.02.

......



Havlíčkova 1309/13, 412 

01, Litoměřice - 

Předměstí IČO:

61363430

Bodor Art s.r.o.
č.p. 320, 407 81 Lipová 
IČO: 10743448

Výroba a montáž ocelových a 
litinových konstrukcí 

v rámci SO 01-22-01 Zastřešení 
nástupiště.

......

EXCON, a.s.
Sokolovská 187/203,
190 00 Praha 9 - Vysočany, 
IČO: 005 06 729

Výroba a montáž ocelových 
konstrukcí

v rámci SO 01-22-01 Zastřešení 
nástupiště.

......

Správa železnic, státní 
organizace
Centrum telematiky a 
diagnostiky
Malletova 10/2363,
190 00 Praha 9 - Libeň 
IČO: 709 94 234

Osvědčení o bezpečnosti před 
uvedením stavby do provozu.

......

LUMA Plus s.r.o.
Lipská 5820, 430 03
Chomutov
IČO: 49100581

Realizace prací v rámci kapitoly 
D.2 Železniční sdělovací zařízení 
a v SO 28-71-28.03 Silnoproudá 

zařízení.

......

ASIG s.r.o.
Budovatelů 324, 
533 12 Chvaletice, 
IČO: 259 54 849

Práce v rámci SO 01-24-01 
Orientační systém nástupiště 

č.1.

......

ARVEN s.r.o.
Olšinky 536, Svádov, 403 
22 Ústí nad Labem 
IČO: 03607691

Realizace prací souvisejících s 
krovy a střechou v SO 28-71­
28.01, 28-71-28.02 a 1.22.01.

......

WOOD4YOU s.r.o.
Hlavní 50,
403 31 Ústí n.L. - Mojžíř 
IČO: 241 87 798

Práce související s repasemi, 
opravami a výměnou oken 
v rámci SO 28-71-28.01 

a 28-71-28.02.

.......

HYDROTECHNIK PRAHA 
spol. s r.o.
Půlkruhová 654/27, 
Vokovice, 160 00 Praha 6 
IČO: 61062618

Protlak trubního vedení v rámci 
SO 01-16-01 Dešťová 

kanalizace.

......

AŽD Praha s.r.o.
Žirovnická 3146/2, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČO: 48029483

Práce v rámci PS 01-01-01, 01­
21-01, 01-22-01, 01-24-01, 01­

27-01

......

ZIMERSTAV s.r.o.
č.p. 56, 439 72 Krásný Dvůr 
IČO: 01578481

Práce související 
s elektroinstalací

......

Daniel Krejčí
412 01, Brňany 170 
IČO: 65061136

Dodávka a montáž 
vzduchotechniky

....


		2024-08-12T06:52:50+0000




